
Johdanto
Digitalisaatiosta on tullut tavoitteellinen osa 
pedagogista kokonaissuunnittelua, johon kyt-
keytyvät opettajien, kuin opiskelijoiden yksi-
lölliset tavoitteet, jotka ovat sidoksissa toi-
sen asteen lähihoitajakoulutuksessa ni-
mettyihin ammattitaitovaatimuksiin.

Tulevaisuuden työntekijöiltä odotetaan alas-
ta riippumatta hyviä kognitiivisia taito-
ja, joustavuutta, ongelmaratkaisutai-
toja sekä luovaa päätöksentekoky-
kyä. Opettajien tulee vastata tähän 
työelämän muutokseen reflektii-
visesti tarjoten samalla opiske-
lijoille mahdollisuuden erikois-
osaamisen karttumiseen.

Metodi
Uudenlaisiin osaamisvaatimuksiin 
vastaaminen on luonut selkeän 
tarpeen modernille helposti lähes-
tyttävälle digitaaliselle pedago-
giikalle. Menetelmän tulee olla niin 
opettajan, kuin opiskelijan pers-
pektiivistä tarkasteltuna adaptii-
vinen sekä saavutettava. Tulevai-
suuden digiymmärrys- ja taidot 
karttuvat ensisijaisesti lähihoita-
jakoulutuksessa substanssi har-
joitteiden kautta.

Verkkosimulaatio mahdollistaa 
näiden elementtien lisäksi pai-
kasta riippumattoman oppimisen 
kestävän kehityksen elementtien 
mukaisesti ja lähestyttävästi peh-
meän teknologian keinoin.

Ensisijaisen merkityksellistä on 
muistaa, että punaisena lanka-
na verkkosimulaatiota kannatte-
lee pedagogiikka ei hienot laitteet 
tai ympäristöt. Pehmeän digitaali-
sen pedagogiikan verkkosimulaa-
tiot kantavat oppilaitoksessamme 
nimeä “karvalakki- simulaatiot”, 
yksinkertaisuutensa ja saavutetta-
vuutensa ansiosta. 

Verkkosimulaatiossa opiskelijat ovat 
aktiivia toimijoita, havainnoitsijoita, 
kuin myös keskustelijoita. Opettajan roo-
li on enemmän mentorin kaltainen kysy-
mysten herättelijä sekä johdattelija. Verkko-
simulaatio-opetus kääntää digitaalisuuteen 
luottavasti tukeutuen asetelman päälaelleen. 

Opiskelijasta tulee aktiivinen tiedonetsijä se-
kä soveltaja. Näin mahdollistuu ammatillisen 
identiteetin voimistuminen digitaalisen pe-
dagogiikan keinoin.

Tulos
Verkkosimulaation keinoin opiskelija pääsee 
harjaannuttamaan lähihoitajan substans-

siosaamisen mukaisia ammattitaitoja sekä 
tekemään prosessimuotoista pohdintaa, jo-
ka kasvattaa digiymmärryksen- ja taitojen 

ohella päätöksentekokykyä. Verkkosimulaa-
tio on opiskelijalle turvallinen ympäristö, niin 
sosiaalisesti, fyysisesti, kuin myös psyykki-
sesti. Verkkosimulaatioiden keinoin työelämä 
voidaan tuoda osaksi opetuksen arkea, op-
pia kun voi missä tahansa!

Opiskelijoiden kokemuksia sekä ajatuksia on 
kerätty verkkosimulaatio-opetukseen ja op-
pimiseen liittyen. Tulokset ovat positiivisia. 

Opiskelijoiden mukaan verkkosimu-
laatiot mahdollistavat oppimisen 

niin toiminnallisuuden, kuin myös 
erilaisten ammatillisten ajattelu-
mallien keinoin. Todettakoon, et-
tä ensiluokkainen digitaalinen op-
pimisympäristö rakentuu vaiheit-
tain edelleen kehittyen, mutta hal-
litusti näyttöön perustuvan tiedon 
valossa, jota kerätään jatkuen op-
pimismenetelmien kehittämiseksi.

Yhteenveto
Verkkosimulaation keinoin opiske-
lijoita on mahdollista osallistaa elä-
vöittäen yhtäaikaisesti opetusta. 
Samalla opettajille tarjoutuu mah-
dollisuus uudenlaisen pedagogi-
sen työkalun käyttöön. Verkkosi-
mulaatio on myös hyvin resurssi-
tehokas opetuksenmalli. Verkkosi-
mulaatio on todettu merkittäväksi, 
ajankohtaiseksi ja verraten harvi-
naislaatuiseksi pedagogiseksi di-
gitaaliseksi opetusmenetelmäksi. 
Verkkosimulaatioissa mahdol-
listuu opiskelijoiden ja opettajien 
jatkuva oppiminen.

Ei digihikeä vaan ammatillista näyttöön 
perustuvaa toiminallista osaamista!
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